
   

  

    

 

  

 

 

  

  

  

  

   

   

   

      

:. .:
===. .::: MINISTERSTVO VNITRA
““;““ ČESKÉ REPUBLIKY
.........

MVCRXOGQOCFD

prvotní identifikátor

odbor právní
P.O. BOX155/P
140 21 Praha 4

v

C. j.: lVlV-37417-2/P-2022
Praha 22. února 2022

Počet listů: 2

Vážený pan

Ing.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. — poskytnutí informace

Dne 15. 2. 2022 byla Ministerstvu vnitra doručena Vaše žádost ze dne 14. 2. 2022
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete zodpovězení Vámi

uvedených otázek v zákonné lhůtě 15 dnů.

K Vámi položeným otázkám uvádíme následuiící:
 

K otázce ad 1. na trestní řízení Ministerstvo vnitra uvádí, že v dané věci se jednalo
o trestní řízení vedené policejním orgánem odboru hospodářské kriminality SKPV
územního odboru Praha venkov — západ, se sídlem Zborovská 1505/13, 150 93

Praha 5, pod č.j. KRPS-202565fFČ-2021-011681—JN ve věci prověření podezření

z trestního jednání podvodného charakteru Vaší osoby.

K otázce ad 2. na podnět k trestnímu řízení Ministerstvo vnitra uvádí, že podnět
ktrestnímu řízení jste de facto přeneseně podal Vy sám. Dne 18. 8. 2021 zaslal

odbor vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie Středočeského kraje podnět
kprošetření možných účelových podání Vaší osoby na stát věcně a místně

příslušnému policejnímu orgánu odboru hospodářské kriminality SKPV územního

odboru Praha venkov - západ. Samotný podnět pak vyplynul z videozáznamů
provedených s Vaší osobou na služebně Policie ČR a uložených na elektronických

mediích (CD nosičích).



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

K otázce ad 3. na výsledek řízení Ministerstvo vnitra uvádí, že dne 23. 9. 2021 bylo

trestní řízení, resp. podnět uložen „“AA pod č.j. KRPS—202565/TČ-2021—O11681-JN

na policejním orgánu odboru hospodářské kriminality SKPV územního odboru Praha
venkov - západ.

K otázce ad 4. Ministerstvo vnitra uvádí, že zmocněnec v této právní věci určený

k zastupování Ministerstva vnitra v řízení před soudy postupoval při soudním jednání
plně v souladu s ust. 5 125 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád a ust. & 14

odst. 3 a 4 zákona č. 219/200 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

vprávních vztazích, přičemž předmětné informace obdržel vsouladu s ust. & 14
odst. 4 zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem na základě svojí

přechozí žádosti postupně od výše označené součásti Policie ČR.

Žádnými dalšími informacemi k dané trestní věci Ministerstvo vnitra nedisponuje.

JUDr. Ivana Pecháčková
ředitelka odboru právního

v 2. Mgr. Rostislav Pulkrab

Elektronický podpis - 23.2,2022

2 Certifikát autom podpisu :

Imčnu : Mgr. Roslixlav Pulkmh
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost du : 2482022 09:28:25-000 +02:()G


